平成28年10月27日

各位

会社名 BEENOS株式会社

代表者名 代表取締役社長兼グループCEO 直井聖太

（コード番号3328東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長兼グループCFO 中村浩二

電話 03－5739－3350

平成 29年９月期配当予想及び東証第一部市場変更記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 27 日開催の取締役会において、平成 29 年９月期の配当予想及び東

証第一部市場変更記念配当について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 29年９月期配当予想について

 当社は、配当を通じた株主への利益還元を重要な経営課題と位置付けており、事業基盤の

拡大と財務基盤の充実を進め、経営成績を勘案しながら、配当による利益還元を実現する方

針としております。

 以上の方針に基づき、平成 29 年９月期の期末配当金につきましては、１株当たり 13 円

とすることといたしました。

２． 東証第一部市場変更記念配当について

 当社は、平成 28 年 10 月７日付で発表いたしました「東京証券取引所市場第一部への上

場市場変更に関するお知らせ」に記載のとおり、東京証券取引所市場第一部へ市場変更いた

しました。

 つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に対する感謝の意を表すとと

もに、東京証券取引所市場第一部への市場変更を記念して、平成 29 年９月期の第２四半期

末日（平成 29 年３月 31 日）を基準日とする中間配当において、１株当たり５円の記念配

当を実施させていただくことといたしました。この結果、平成 29年９月期の年間配当金は、

市場変更記念配当５円に、普通配当 13 円を加え、１株当たり 18 円とさせていただく予定

としております。

３． 平成 29年９月期配当予想の内容

１株当たり配当金

第２四半期 期末 合計

平成 27年９月期 実績 ０円 普通配当 13 円 普通配当 13 円

平成 28年９月期

前回予想 ０円 普通配当 10 円 普通配当 10 円

今回修正予想 ０円 普通配当 13 円 普通配当 13 円

平成 29年９月期 今回予想 記念配当 ５円 普通配当 13 円

普通配当 13 円

記念配当 5 円

（合計 18円）

（注）１．平成 28 年９月期の今回修正予想の内容につきましては、同日付けで発表しておりま

す「平成 28 年９月期業績予想との差異及び配当予想の修正（増配）に関するお知ら

せ」をご参照ください。

   ２．平成 27 年９月期及び平成 28年９月期の配当原資は、資本剰余金であります。

   ３．平成 29 年９月期の記念配当の額及び支払開始日は、平成 29年９月期第２四半期決算

に関する取締役会（平成 29 年４月開催予定）で正式に決議する予定であります。

   ４．平成 29 年９月期の期末配当金の額及び支払開始日は、平成 29 年９月期決算に関する

取締役会（平成 29 年 11月開催予定）で正式に決議する予定であります。

以 上